

## تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

هرچند در این روزها خرداد به نیمه رسید اما کسی به داد بازتنشستگان نرسید و دولت مردمی در مقابل اجرای طرح هسمان سازی بازتنشستگان و مستمری بگیران ایستاد و مطالبه به حق بازتنشستگان که باید از حق خودشان و صندوق بازتنشستگی سازمان تأمین اجتماعی تأمین نشود، به بهانه خلق پول و تورم‌زایی به درهای بسته خورد. قطعاً با توجه به گرانی‌ها و تورم شدیدی که سیاست جراحی اقتصادی دولت ایجاد کرده، سفره بازتنشستگان با افزایش خالی تر از حدود ۱۰ درصد که مدنظر دولت است، زمانی رخ داد قبل خواهد شد و لذا اگر دولت به دنبال ریشه‌یابی تورم‌های اخیر است، آنرا در سیاست‌های خود و حذف ارز ترجیحی از کالاهای اساسی جستجو کند و حق بازتنشستگان را که از پس‌اندازهای خود حقوق می‌گیرند نه از جیب دولت پایمال نکند.

\*\*\*

مرور رویدادهای خارجی هفته را با تحولات فلسطین اشغالی آغاز می‌کنیم. این هفته رژیم صهیونیستی به بهانه برگزاری مراسم مربوط به سالروز اشغال شریق بیت‌المقدس، غائله‌ای را تحت عنوان «راهپیمایی پرچم» به راه انداخت و در جریان آن، هزاران صهیونیست با حمایت نیروهای امنیتی به مسجدالاقصی یورش بردند و در پی این یورش وقیحانه، درگیری شدیدی بین صهیونیستها و فلسطینی‌هایی که در مقام دفاع از مسجدالاقصی برآمدند رخ داد که منجر به زخمی شدن ۲۰۰ فلسطینی گردید.

این توطئه رژیم صهیونیستی که در راستای سیاست یهودی‌سازی قدس صورت می‌گیرد، علاوه بر اعتراض فلسطینی‌ها، محکومیت گسترده بین‌المللی را نیز در پی داشت. رژیم صهیونیستی به بهانه مراسم سالروز اشغال شرق قدس هر ساله تجمع موسوم به «راهپیمایی پرچم» برگزار می‌کند و صهیونیستها با حمل پرچم‌های این رژیم، به فلسطینی‌ها و اقدامات مسلمانان اهانت می‌نمایند. گروه‌های فلسطینی با آشناره به تداوم توطئه‌ها و سیاستهای توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی با تأکید بر این واقعیت که این رژیم به هیچ معیار و مقرراتی پایبند نیست و تنها زبان زور را می‌فهمد، به تشدید مقاومت و عملیات ضدصهیونیستی تأکید کردند و از مجامع بین‌المللی و به خصوص جهان اسلام خواستند در مقابل اقدامات ضدانسانی رژیم صهیونیستی واکنش نشان دهند و از مبارزات فلسطینی‌ها حمایت کنند.

در چنین شرایطی و در حالی که صهیونیستها در فلسطین اشغالی از هیچ توطئه و جنایتی اجتناب نمی‌کنند، برخی حکومت‌های منطقه، به گسترش سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه‌های خارجه فرانسه و آلمان در مورد کشتی‌های یونانی توقیف‌شده در خلیج فارس گفت: صدور اینگونه بیانیه‌های یکطرفه و غیرقابل توجیه را که مظاهر به یک عادت مستعمر نزد صادرکنندگان آن مبدل شده، قویا ممنوع می‌دانیم. سعید خطیب‌یزاده افزود: به این کشورها توصیه می‌کنند بجای فرار به جلو و حمایت نابجا از نقض‌های صورت گرفته توسط کشتی‌های یونانی، از فرآیندهای قضایی مبتنی بر مقررات بین‌المللی که هدف آن تقسیم آزادی کشتیرانی و امنیت دریایی است، حمایت کنند. خطیب‌زاده تأکید کرد: متأسفانه این کشورها درحالی به اقدامات

## جراتشع

✽تقاضا برای میوه‌های دور ریز، در حال افزایش است!اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی، در گفتگو با اقتصاد آنلاین ضمن تأیید افزایش تقاضا میوه‌های دور ریز گفت: هر چند میوه‌های دور ریز قبلا هم مشتریان خود را داشته و این مشتریان شامل افراد بسیار ضعیف جامعه و تولیدکنندگان فرآورده‌های میوه می‌شدند اما طبق گزارش همکاران ما متقاضیان این نوع میوه‌ها در حال افزایش است. کارگر با بیان اینکه افزایش تقاضا برای این نوع میوه‌ها برخی از میوه فروشنسی‌ها را به فکر فروش آن‌ها به جای عرضه رایگان انداخته است، افزود: البته میوه‌های دور ریز بسیار کمتر از میوه‌های سالم‌تر قیمت‌گذاری می‌شوند اما به هر حال دیگر رایگان نیستند و حذف جعبه میوه‌های دور ریز در خارج از بسیاری از مغازه‌ها به همین دلیل است. وی معتقد است افزایش تقاضا برای میوه‌های کم کیفیت که زمانی دور ریز نامیده می‌شدند، نشانه‌هایی از سقوط بخش بیشترینی از مردم به طبقات ضعیف اقتصادی جامعه است که نتیجه شرایط نامساعد اقتصادی کشور است.

✽منابع مطلع می‌گویند تلاش روسیه برای فروش نفت به قیمت ارزان به کشورهای شرقی مانند چین، هند و امارات، موجب کاهش فروش نفت ایران شده است. روسیه برای دور زدن تحریم‌های آمریکا و اروپا اقدام به فروش نفت خود با تخفیف بسیار بالا کرده است. این اقدام روسیه، پیش‌بینی‌های ایران در مورد درآمدهای نفتی را با مشکل مواجه کرده است.

✽محمدرضا خباز از فعالان سیاسی می‌گوید بعضی از نمایندگان مجلس جوابی برای مردم حوزه‌های نمایندگی خود ندارند. اخبار فوری به نقل از خباز نوشته: مجلس یازدهم با نشعارهایی روی کار آمد که هیچ اعتقادی به آنها نداشت و مصرف تبلیغاتی تنها دلیل آن شعارها بودند. بعضی نمایندگان فکر می‌کردند اگر به مجلس بروند شق‌القمر خواهند کرد ولی حالا توسط مردم مورد سؤال قرار می‌گیرند که نتیجه آن شعارها چه شد؟

✽گروهی از سناتورهای جمهوری خواه لایحه‌ای را ارائه کرده‌اند که برجام را به تأیید دو سوم سناتورهای آمریکایی و قطع روابط ایران و چین مشروط کنند. به گزارش مشرق، این لایحه، تحت عنوان «پاستخجوی چین و ایران» ارائه شده است. «روبو» در توجیه ارائه طرح ضد ایرانی خود گفت: احیای توافق هسته‌ای با ایران نه تنها به نفع رژیم تهران است، بلکه به طور

مناسبات با رژیم صهیونیستی مشغولند و دامنه اقدامات خیانت‌بار خود را، روز به روز توسعه می‌دهند. حکومت امارات به عنوان طلایه‌دار عادی‌سازی رابطه با رژیم صهیونیستی در منطقه، روز سه‌شنبه این هفته، توافقنامه تجارت آزاد با رژیم صهیونیستی را امضا کرد تا خوش خدمتی به صهیونیستها و خیانت به آرمان فلسطین را کامل تر کند.

در بیانیه وزارت اقتصاد رژیم صهیونیستی درباره قرارداد جدید آمده است« تعرفه گمرکی ۹۶ درصد از محصولات اسرائیل، از جمله مواد غذایی، کشاورزی، بهداشتی، تجهیزات پزشکی و دارو لغو می‌شود». به عبارت دیگر، از این پس اجناس و تولیدات رژیم صهیونیستی بدون هیچ محدودیتی، به وفور و قیمت پایین در بازار امارات عرضه می‌شوند.

اقدامات زنجیره‌ای امارات در گسترش مناسبات با رژیم صهیونیستی و در راستای تأمین منافع تل‌آویو و تحکیم جای پای این رژیم در منطقه، علاوه بر اینکه، خنجری بر پشت ملت فلسطین است، منافع، ارزش‌ها و مبانی استراتژیک ملت‌های مسلمان منطقه و جهان اسلام را مورد حمله و تجاوز قرار داده است و اقدام ضروری و جمعی از سوی جهان اسلام برای خنثی کردن این توطئه صهیونیستها را می‌طلبد.

این هفته جنگ در اوکراین با ورود ارتش روسیه به شهر «سورودوتسک» ادامه یافت. روسیه، پس از گذشت بیش از سه ماه از یورش همه‌جانبه به اوکراین، پس از آنکه از تصرف «کی‌یف» بازماند، تلاش خود را متمرکز کرده است تا مناطقی را در شرق اشغال کند تا هم بر ضعف نظامی‌اش سرپوش بگذارد و هم مستمرکی برای امتیازگیری در مذاکره با اوکراین در دست داشته باشد.

برخی گزارش‌ها حکایت از وارد آمدن تلفات و خسارت سنگین به ارتش روسیه در خلال ۹۰ روز جنگ در اوکراین دارند. بنا به این گزارش‌ها، روسیه علاوه بر خسارت سنگین تجهیزات نظامی، بیش از ۳۰ هزار نفر از نیروهای خود را نیز از دست داده است که در صورت صحت این گزارش‌ها، ضربه سنگینی به ماشین جنگی روسیه محسوب می‌شود. تحول دیگری که این هفته رخ داد، گزارشی بود مبنی بر اینکه اروپا بر سر توقف واردات نفت از روسیه به توافق رسیده است. براساس این توافق، حدود ۹۰ درصد واردات نفتی به اروپا قطع می‌شود. هنوز درباره جزئیات این توافق و اینکه اروپا چه جایگزینی برای واردات نفت روسیه پیدا کرده گزارشی منتشر نشده است ولی به هر حال، اتفاق مهمی است که می‌تواند بر روند تقابل غرب و روسیه و حتی جنگ در اوکراین تأثیر بگذارد.

### اعتراض وزارت خارجه به بیانیه فرانسه و آلمان علیه توقیف کشتی‌های یونانی

قانونی صورت گرفته در ایران معترض هستند که در قبال توقیف غیرقانونی کشتی تحت پرچم ایران توسط مقامات یونانی و تخلیه محموله آن در اجرای فرامزوی قوانین و احکام داخلی یک کشور دیگر است، سکوت اختیاری می‌کنند. وی تصریح کرد: اینگونه مداخلات نامناسب و فرآیندهای مستقل قضایی کشورمان، هیچ کمکی به حل و فصل موضوعات نخواهد کرد؛ لذا همان‌طور که به مقامات یونانی گفته‌ایم، مناسب است به جای تحرات سیاسی و رسانه‌ای، برای حل و فصل موضوعات از طریق راه‌های حقوقی و قضایی نزد مراجع ذیصلاح کشورمان اقدام شود.

## خبر

حضرت آیت‌الله نوری‌همدانی از مراجع تقلید قم با انتقاد از وضعیت معیشتی مردم و گرانی گفت: متأسفانه مردم از نظر معیشت و گرانی در مضیقه هستند و انتظار ما از مسئولین رسیدگی به وضعیت موجود است.

آیت‌الله نوری‌همدانی به مناسبت پایان سال درس خارج خود در مسجداعظم قم تصریح کرد: ما باید به مسئولان تذکر بدهیم چرا که مردم به ما مراجعه می‌کنند و می‌گویند چرا درباره وضعیت معیشت و گرانی شما حرفی نمی‌زنید، باید بگوییم ما تذکر می‌دهیم ولی متأسفانه تذکرات ما پخش نمی‌شود.

ایشان اضافه کرد: مردم بدانند که حوزه علمیه قم و ما طلبه‌ها با این مردم هستیم چون همین

مردم هستند که تا به حال اسلام را حفظ کردند، اماحرف و صدای ما به جای نمی‌رسد و پخش نمی‌کنند.ما باید قدر این مردم را بدانیم و باید باید مضیقه هستند و انتظار ما از مسئولین رسیدگی به وضعیت موجود است.

آیت‌الله نوری‌همدانی با تأکید بر اهمیت ضرورت پشتیبانی روحانیت از نظام مقدس جمهوری اسلامی اظهار داشت: یکی از وظایف مهم روحانیون و علماء حفاظت و پشتیبانی از نظام اسلامی است چرا که نظام، نظام اسلامی است اما این امرجز باخدمت به مردم و رفع مشکلاتشان محقق نمی‌شود.

این مرجع تقلید در ادامه با اشاره به زحمات

**رئیس جمهوردر جلسه هیأت دولت مطرح کرد:**

## تأکید بر پیگیری حل مشکل آلاینده‌ها و گرد و غبار تا حصول نتیجه

رئیس جمهور پیگیری معضل آلاینده‌ها و گرد و غبار را تا حصول نتیجه مطلوب ضروری دانست.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیأت دولت بر رعایت انضباط مالی ازسوی دستگاه‌های دولتی تأکید کرد و با اشاره به ضرورت توجه به حقوق اقشار مختلف جامعه، گفت: رعایت انضباط مالی توسط مدیران بسیار مهم است، اما نباید موجب تضییع حقوق مردم شود.

وی با بیان اینکه تأخیر در پرداخت حقوق نیروی انسانی برای یک ساعت هم مجاز نیست، افزود: اگر کسی ذی‌حق نیست، باید توجیه و تبیین شود، نه آنکه بلاتکلیف بماند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش گفت: پیگیری اقدامات سازمان حفاظت محیط‌زیست برای حل مشکل

**معاون اول رئیس جمهور:**

## مردم «عسر» قبل از «فرج» را تحمل کنند؛ ان‌شاءالله «یسر» اتفاق می‌افتد

مخبر درباه سرنوشت کالابرج اساسی گفت: به لحاظ قانونی موظف بودیم که اصلاح را از ابتدای فروردین انجام دهیم. از آنجا که هنوز کالابرج آماده نشده است، یارانه هم هستیم. دستگاه‌های مسئول درحال تلاش و کار هستند.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین درباره اجرای آزمایشی توزیع یارانه آرد در زنجان و قزوین گفت: تا مطمئن نشویم که این کار بدون مشکل درحال انجام است، به همه کشور آن را تسری نخواهیم داد. نان و دارو جزء خط قرمز دولت است؛ تا یک قران هم گران نشود. اجرای آزمایشی توزیع یارانه آرد در زنجان و قزوین گفت: تا مطمئن نشویم که این کار بدون مشکل درحال انجام است، به همه کشور آن را تسری نخواهیم داد. نان و دارو جزء خط قرمز دولت است؛ تا یک قران هم گران نشود. قیمت نان نباید برای مردم تغییر کند. با تغییرات منطقه‌ای و مشکل آرد، ارزانی آرد در ایران اتفاق افتاده بود و این موضوع قاچاق را به صرفه می‌کرد. در کشورهای هم جوار ما قیمت کالاهای چند برابر شد. اما امروز می‌بینیم که نان برای مردم گران نشده است. وی در پاسخ به پرسی درباره احتمال گرانی بنزین گفت: اصلا بنزین گرانی مطرح نیست.

معاون اول رئیس‌جمهور دولت سیزدهم درباره نظارت بر بازار گفت: تاکنون پنج گروه کالا را قیمت زدهایم که تا هفته دیگر اجرایی می‌شود. چهار تا از آنها اساسی هستند. توسط تولید

## انتقاد تند آیت‌الله نوری‌همدانی از گرانی‌ها:

## تذکرات ما درباره وضعیت معیشت و گرانی‌ها را پخش نمی‌کنند



دفاع مقدس و در لحظه‌های حساس از انقلاب و نظام اسلامی جانانه دفاع کردند.

**رئیس جمهوردر جلسه هیأت دولت مطرح کرد:**

## تأکید بر پیگیری حل مشکل آلاینده‌ها و گرد و غبار تا حصول نتیجه

آلاینده‌ها و معضل گرد و غبار تا حصول نتیجه مطلوب ضروری است.

رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با تسلیت شهادت دو محیطبان در استان فارس در درگیری با شکارچیان غیرمجاز و آرزوی بهبودی محیطبان دیگر که در این حادثه مجروح شده است، بر لزوم حمایت قاطع از محیطبانان که در مقابل متعرضین به قانون و حقوق عمومی می‌ایستند، تأکید کرد.

رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با تبریک ولادت با سعادت حضرت فاطمه معصومه(س) و آغاز دهه کرامت، هجرت حضرت علی بن موسی الرضا(ع) از مدینه به طوس را مبداء شکل‌گیری تمدن رضوی دانست و بر لزوم تبیین این تمدن و معرفی شخصیت و سیره ائمه اطهار(ع) تأکید کرد.

## ساختمان‌های ناامین و بحرانی را شناسایی کنند. مالکان را مشخص کنند و از آنها بخواهند که اینم سازی لازم را انجام دهند.

معاون اول رئیس‌جمهور درباره چگونگی جبران خسارات ریزش ساختمان متروپل آبادان گفت: در این ماجرا تخلفات گسترده‌ای توسط مالک و مرکزی صدور مجوز اتفاق افتاده است. نسبت به وسعت حادثه دولت همه امکانات را بسیج کرده است. امدادسانی هنوز درحال انجام است. امیدوارم هر چه سریع‌تر همه چیز تمام شود تا بتوانیم برای جبران آسیب دیدگان اقدام کنیم.

مخبر همچنین از توقیف اموال مالک ساختمان متروپل آبادان خبر داد و گفت، بعضی ازمشاهدر در متروپل فروخته شده بود. این موضوعات درحال بررسی است. بخشی از آسیب‌ها از منبع اموال مالک متروپل جبران خواهد شد. جان انسان‌ها، اما قابل جبران نیست. مایه تأسف مردم و ماست. مردم جریحه‌دار شدند و حق و حقوق داشتند. دولت اما هر کاری از دستش بر می‌آمد انجام داده است. کارهایی که دولت انجام داده، قابل قیاس با پلاسکو نبود. از تجربه پلاسکو در متروپل استفاده کردیم.

## تزریق بیش از ۲۹هزار دُز واکسن کرونا در کشور طی دو روز گذشته

۲۶۸ نفر رسید.

خوشبختانه تا کنون ۷ میلیون و ۵۱ هزار و ۲۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۵۱۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

تا کنون ۵۲ میلیون و ۲۶۹ هزار و ۲۰۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

درحال حاضر ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۰ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۵۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۹۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

## آگهی مزایده مرحله سوم نوبت دوم

**شهرداری جیرنده در نظر دارد یک قطعه زمین با کاربری مسکونی خود را از طریق مزایده به بالاترین قیمت واگذار نماید. مناقضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱۶ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) به شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۹۳۸۴۳۰۰۰۱ مزمن کسب اطلاعات لازم از همان طریق در مزایده شرکت نمایند.**

**علیرضا کریمی پور – شهردار جیرنده**

## (مناقصه عمومی)

**اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمانشاه در نظر دارد انجام امور خدمات نطفاتی و سرورس‌دهی خدمات پذیرایی و تشریفات ابدارخانه و مهمانسرا و ساختمان‌های تحت پوشش خود را ازطریق سامانه ستاد و بصورت مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید، شرکت در مناقصه مذکور از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ و تنها از طریق سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir امکان پذیر می‌باشد.**

**شماره تماس: ۰۸۳۳۸۲۳۸۶۱۵ و ۰۸۳۳۸۲۲۱۱۰۳ بنیاد شهید کرمانشاه**

**بنیاد شهید و امور ایثار گران استان کرمانشاه**



**آگهی فقدان سند مالکیت خانم / آقای ه نار ابراهیمی مدعی هستند ک سند مالکیت سه سهم مشاع از سی و دو سهم عرصه و اعیان پلاک ۱۰ فرعی از ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲۴ میروان بنام مالک صادر و تسلیم گردیده است. و به علت جابجایی از بین رفته و تقاضای المثنی سند مالکیت گردیده است. لذا بنا به دستور تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸۰ است. هیات وزیران مصوب کرد مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه‌ای و تسک درای‌های سرمایه‌ای به منظور رسیدگی سریع به حوادث مذکور اختصاص یابد. همچنین به موجب مصوبه دولت، وزارت کشور موظف شد ضمن نظارت فنی و اجرایی بر روند انجام کار و وفایلت، گزارش عملکرد اعتبارات فوق را هر سه ماه به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال نماید.**

**اداره ثبت اسناد و املاک میروان نکاری**

## آگهی مزایده مرحله اول (نوبت دوم)

**شهرداری جیرنده در نظر دارد واحد تجاری – ملکی خود را از طریق مزایده به صورت اجاره به مدت ۳ سال واگذار نماید. مناقضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) به شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۹۳۸۴۳۰۰۰۰۲ ضمن کسب اطلاعات لازم از همان طریق در مزایده شرکت نمایند.**

**علیرضا کریمی پور – شهردار جیرنده**

### آگهی فقدان سند مالکیت

**خانم / آقای ه نار ابراهیمی مدعی هستند ک سند مالکیت سه سهم مشاع از سی و دو سهم عرصه و اعیان پلاک ۱۰ فرعی از ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲۴ میروان بنام مالک صادر و تسلیم گردیده است. و به علت جابجایی از بین رفته و تقاضای المثنی سند مالکیت گردیده است. لذا بنا به دستور تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸۰ است. هیات وزیران مصوب کرد مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه‌ای و تسک درای‌های سرمایه‌ای به منظور رسیدگی سریع به حوادث مذکور اختصاص یابد. همچنین به موجب مصوبه دولت، وزارت کشور موظف شد ضمن نظارت فنی و اجرایی بر روند انجام کار و وفایلت، گزارش عملکرد اعتبارات فوق را هر سه ماه به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال نماید.**

**اداره ثبت اسناد و املاک میروان نکاری**

معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره تأثیر گرانی‌ها روی کالاهای دیگر گفت: گرانی‌ها آثاری روی همه کالاها دارد که داریم روی آن کار می‌کنیم. در عین حال مردم باید بدانند که حتی اگر ارز ترجیحی حذف هم نمی‌شد، به لحاظ تغییرات بین‌المللی و منطقه‌ای، یک موج گرانی داشتیم. وضعیت درحال مدیریت است. تنها یکی از پازل‌های نقشه راه ما حذف ارز ترجیحی بود. مردم در این ماجرا بسیار همکاری کردند و از آنها تشکر می‌کنم. خواهش بنده اما این است که عسر قبل از فرج را تحمل کنند؛ ان‌شاءالله یسر اتفاق می‌افتد.

محمد مخبر درباره اصلاح نظام یارانه‌ها گفت: یارانه ماه اول واریز شد و مردم آن را برداشت کردند. ماه دوم هم در حساب مردم است و به موقع اجازه برداشت داده خواهد شد. اضافه هزینه‌ای که برای بعضی مردم اتفاق افتاده است، جبران می‌شود. برای بعضی دهک‌ها هزینه‌های تحمل می‌شود. یارانه‌ها باید هدفمند می‌شد. عده‌ای از این هدفمندی حاکمتر استفاده را می‌کردند اما بعضی از این خانواده‌ها یک شانه تخم مرغ هم نمی‌توانستند بخزند.